
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 425 – Sexta-feira, 13 de junho de 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Pregão Eletrônico nº 24/2025. Processo Administrativo nº 200/2025. A Prefeitura 
Municipal de Iapu/MG, comunica que está promovendo licitação objetivando a 
contratação de empresa para prestação de serviços de instalação, manutenção 
preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionado, para atender às 
demandas das unidades administrativas e prédios públicos do Município, 
conforme termo de referência e especificações do edital e seus anexos. 
Julgamento: menor preço por lote. Entrega das propostas: a partir de 16/06/2025 
no site www.novobbmnet.com.br. Abertura das propostas: 30/06/2025 às 12:00 
horas no site supramencionado. Edital e os anexos estão disponíveis no site 
oficial do Município. Iapu-MG, 13 de junho de 2025. José Pereira Viana. Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Pregão Eletrônico nº 25/2025. Processo Administrativo nº 208/2025. A Prefeitura 
Municipal de Iapu/MG, comunica que está promovendo licitação objetivando a 
contratação de empresa especializada para prestação de serviço de consultoria 
e assessoria de engenharia para atender às necessidades deste Município, 
conforme termo de referência e especificações do edital e seus anexos. 
Julgamento: menor preço global. Entrega das propostas: a partir de 17/06/2025 
no site www.novobbmnet.com.br. Abertura das propostas: 02/07/2025 às 09:30 
horas no site supramencionado. Edital e os anexos estão disponíveis no site 
oficial do Município. Iapu-MG, 13 de junho de 2025. José Pereira Viana. Prefeito. 
 

http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.novobbmnet.com.br/

